МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«07» ноября 2018 г.                       Курск                      №  89-а

О зачислении иностранных граждан на обучение по направлениям подготовки

научно-педагогических кадров на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

(очная форма обучения)

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 12.01.2017 г.

№ 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» на 2018/2019 учебный год и на

основании решения приемной комиссии от 07.11.2018 г., протокол №102

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить на основании направления Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№IRQ-7430/17 от 28.08.2017) с 07 ноября

2018 года на 1-й курс очной формы обучения без вступительных испытаний на место,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающего,

гражданина Ирака, на следующее направление подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 06.06.01 Биологические науки (Экология (биология))

1 18198005517 Сабр Саад Фархуд Сабр

Ректор       А.Н. Худин